Ficha Código Descrição Fonte Valor

CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

15 010001.0103100012.001
33904600000

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

150000000000 290.000,00

TOTAL: 290.000,00

Excesso de Arrecadação:0 - .Suplementação/Anulação Dotação: 290.000 - Duzentos e Noventa  Mil,  Reais .Superávit Financeiro: 0 - .

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

4 010001.0103100012.001
31901100000

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

150000000000 200.000,00